
l - ',
l ," "

Humpolec
0

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Městský úřad Humpo\ec
Doručeno: 26.02.2024 12:26:21
äÚH'ůÍéE94l2024l OISMI

¶8

Zádost o prodej, výkup,směnu,-paehtmebo
pF0Rájem- pozemků

část I. Zadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

"F,č,|ľ.

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručováni

Rodné číslo

Te|efon*)

E-maĹÍ*)
") nepovinné položky za účelem urychlení operativní komunikace

Část ll. Předmět žádosti
Zádost o
X prodej

výkup
směnu

_ pacht
pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

C,ť. &

humpvp24j00377



Humpolec
0

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určeni využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

3
( U 'Z

T'jÄĺj '+cjtq

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilováni a ani automatizovaného
zpracováni. B|jžší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schváleni žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy

V Humpolci dne 23 2 2c'L't

Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vložení již nebude možno formulář upravovat)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nov"; stav
Porovnání se stavem evidence právních vztaM

Výmě,a Dn'h pozeniku Druh pozemku Typ stavby
Označení parcely Označení Výměra paxeejy Způs. Dň přecházíz pozenřiku
pozemku pozemku u'č"" označeného v Výměra dílu

parč. l parč. , ní Číslo listu , Označe
"S ' ú ' " i · . . Způsob 'ý" , "Iastnictví ní díluCl lem , , Zp sob využni číslem l 2 Způsob vyuhti využili měr katas!ru . dřĹvÉ'šĹ ' n

ha ' m" ha ' m nemovjtosh poz. ev]dencj ha ' m"
I
l r J

l . I I ' I
Q l I I
Q Ĺ l I

1120/4 :44: 82 Q'W',PĽ 1120/4 Ĺ44Ĺ 73 QSWRĽ 2 i lmanipulační pI. i manipulační pI. , ,
J: : ' ' č.e.715 l ' 'st.4494 : : 8 zast.pl. 2 1120 4 10001 : : 8
: : : : garáž

1120/10 l l 20 °'t"'.p1- zaniká l l : l
, , manipulační pI. , , ĎJ U l l

: ' ' ' č.e.715
, : st.4495 : : 20 zast.pl. 2 1120/10 2572 : : 20: : : : ga'áž t ,
j45j 02 *1) j45 l q] l l

Í q
b I

rJ ) I l
l t p
l Q I J

*1) Rozdíl v součtu výměr v důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr podle § 82 odst.2 katastrální vyhlášky.

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní čišlo podl" K6d Výměra BPEJ Parcelní číslo podl" Kód Výměra BPEJ

katastru zjedoodušené BPEJ na dílu katasw zjedDodušené BPEJ na dílu
nemovitostí evidence ha l m2 jmrceIy nemovitostf evidence ha : m2 parcely

g
) I I 0
b I I 6
C ) b

nebonitováno i :

! i i I i i i

GEOMETRICKÝ PLÁN Stejnopis ověřilúř·dněoprávn&ý —ěměH&ýhižmým
Jméno, pjkjmení: . ,1, Jméno, přgmenf: · .

pro Ing. Bohumil SkVin Ing. Slavik Bohumil
vyznačení budovy Číslo položky seznamu úředně oprávnťných 722/1995 ČÍ'ĹO položky seznamu úředně oprávnčnýcb

·eměměřických ioženýrů: zeměměřických inženýrů: 722/1995
Dn·: 19. února 2024 Číslo: 14/2024 d-: 2'3. 02, 202L ""°' 54/ u
Nákžitosuni a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometňckému pIánu v ckktronické podobě

uloženému v dokumentaci katasulnmo úřadu.

Vyhotovitel: KatastrálN úřad souhlasí sočíšlováním parceL Ověřéní stejnopisu geometdck&o plánu v llstlnné podobě.

.JRC
="j;'; ing. Jaroslava Cabadajová e%",z?!i!2%b.

396 01 Humpolec 0$,
tel.: 603 867 256 KU pro Vysocinu ,e" S 'Ú"

www.jrcgeodetcz KP Pelhřimov "a í

. PGP 301/2024-304 ,.,; '\Císľo plánu: 4649-10/2024 %2024.02.22 13:14:14 +01'00' % 'Ľ
Okres: Pelhřimov d %;, ,

%/-
Obec: Humpolec ^"""'"
Kat. území: Humpolec
Mapový list: Humpolec 3-5/32
IJk)s&v8dnfm vlastníkům pozemků byla poskytmta moŽnost
seznámit se y terénu s priibčhem navrhovaných nových hranic, které
byly označeny předepsaným způsobem: viz seznam souřadnic



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo

bodu

987-1

987-2
1530-1
1530-2
1530-3

1
2
4

Souřadnice pro zápis do KN

Y X

684113.30 1111237J2
684113.58 1111243.46
684113.40 1111239.46
684108.41 1111239.68
684108.58 1111243.68
684107.23 1111243.95
684107.13 1111239.46
684113.38 1111239.02

Sou řadnice určené měřením
Kód Y X

kvality
3
3
3
3
3
3
3
3

Poznámka

roh budovy
roh budovy
označ.zed'

roh budovy
roh budovy
roh budovy



""~~..,,

"'_ _

"""" ,

987-1
F

l i
l ' l
l '

l
I I

l "
I

="ůj=l , '
. ...1540 1871 3115 3116

8 449,5

,Lj se·44ql/
QJ 1'.P.Ž.

11bl4)

1120/4

l ^iP

maoUE mia2£

1519
0 P p 0

1520 1521 1522 1523 1524 1525 1526 1527
l l '

l li l l
i l i i i ' 'l l' ^ t t -ŕ--—----—q""""Ť ' l ' '

l
i i i i ' i

i i l l l l l
l l ' l i
i I l l

l
.' l

0 0

1498 1499 1500 1501 1502 1503 1504 1505 1506



'" -¶I " 14'96' " 1517Ĺ
"1497 ° 1518 ' "15ä9I .' ·1498 1519 o154*
'1499 "152Q

Bc ° 150Q ° 1521
"" .Ĺľ ° 15.jj 1522

Y "1502 '°1523' '
r°1524 , , ,UŠ'S' °1504

.
ýp

mN,, 1505. ,· 1526 Š .E 84j d
X.SJ ;,,E'ň) , 1506 ," ° 1527,

"""" ·1528 fi á"'
, ji

°1508 '1529 '? "
o1530 ,3

m ,, ' '

" 1861 1865 ·7 'C
Š'1862 1866 '.E :"

" 1863 -1867 " A

-

's'·""-""j .,"J

,
'g ' O

. ..,N'
nN


